756-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2023

№ 33/3

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменения в часть 2 статьи 3 Закона Пермского края
"Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов
и других маломобильных групп населения
к информации, объектам социальной, инженерной
и транспортной инфраструктур Пермского края"
(первое чтение, вносит группа депутатов)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике

Ветошкина Сергея Александровича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

-   рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменения в часть 2 статьи 3 Закона Пермского края "Об обеспечении

беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп

населения к информации, объектам социальной, инженерной и транспортной

инфраструктур Пермского края" в первом чтении;

- поручить комитету по социальной политике подготовить

вышеназванный проект закона ко второму чтению;

-     установить срок подачи поправок до 17.02.2023.

Председатель комитета С.А.Ветошкин